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Szanowny Panie Prezydencie,

Jako Stowarzyszenie Inicjatywa Obywatelska "Nasz Chełm", Chełmska Izba Gospodarcza

sp. z 0.0. (non-profit) wraz z grupą lokalnych przedsiębiorców z wielką satysfakcją i wdzięcznością

przyjęliśmy Pańską inicjatywę odkupienia przez samorząd Miasta Chełm kwiatów niesprzedanych

przed 1 listopada br. Z ogromną nadzieją przyjęliśmy także ogłoszoną przez Pana 6 listopada miejską

strategię walki z koronawirusem. Proponowane rozwiązania dają jakieś szanse branżom najbardziej

dotkniętym skutkami pandemii. W naszym najgłębszym przekonaniu tak właśnie powinien działać

lokalny samorząd. Empatycznie wobec ludzi i środowisk dotkniętych decyzjami władz.

W ślad za ogłoszoną strategią możliwie szybko powinny pójść jednak konkretne działania.

Apelujemy do Pana Prezydenta o jak naj szybsze ich podjęcie. Przede wszystkim liczymy na zapoznanie

OpInU publicznej z harmonogramem realizacji proponowanych w strategii działań.

Pozwoli to przedsiębiorcom na właściwe przygotowanie się do sprostania ewentualnym wymogom,

które będą musieli spełnić by z pomocy skorzystać.

Wprowadzane przez państwo ograniczenia, już teraz oznaczają niemal całkowite zamknięcie

wielu firm, co narazi przedsiębiorców na ogromne straty. Koszty tych ograniczeń ponoszą jednak nie

tylko przedsiębiorcy ale również ich pracownicy - obawiają się o swoją przyszłość i byt swoich rodzin.

W sposób zupełnie wyjątkowy skutkami pandemii dotknięta została branża gastronomiczna.

Na krawędzi upadku postawił ją już wiosną tzw. lockdown. Zniknęły dochody związane z ruchem

turystycznym i różnego rodzaju imprezami masowymi. Wprowadzone obecnie ograniczenie dopełniają

tragedii tej dziedziny gospodarki. Firmy gastronomiczne nie mają już czasu na oczekiwanie.

Prosimy władze samorządowe o przyspieszenie procesu wdrażania ogłoszonej strategii. Bez tej

pomocy chełmski drobny (i nie tylko) biznes nie przetrwa. W sposób fatalny odbije się to nie tylko

na budżecie miasta, ale przede wszystkim na kondycji mieszkańców Chełma.
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